
月 火 水 木 金 土

午前 岩下 樋口 雨宮 堀江 岩下 華山
（１週）

午後 - 樋口 雨宮 - 岩下

月 火 水 木 金 土

午前 岩下 樋口 雨宮 堀江 岩下 華山
（１週）

午後 岩下 樋口 雨宮 - -

お知らせ
整形外来 岩下医師

診察時間変更について

病院長

2024年5月14日

2024年6月3日(月)より、整形外来 岩下医師の

診察時間が以下の通りに変更になります。

変更前（6月2日まで）

変更後（6月3日から）

すでにご予約をされている患者さまには、個別にご案内をさせて

いただきます。患者さまにはご迷惑をお掛けしますが、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド番号 1

